
Or. Club Piloto Copiloto Vehículo Total Islas Canarias Senderos Adeje Teror Isla Bonita I. de Tenerife Lanzarote

1 COPI SPORT FERNANDO CAPDEVILA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ FORD FOCUS WRC 130 30 35 35 30

2 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS SAMUEL VEGA GONZÁLEZ FORD FIESTA R2 98 27 25 23 23

3 ESC.ATERURA RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES VOLKSWAGEN POLO GTI 84 21 27 19 17

4 CANARIAS SPORT CLUB BENITO MARRERO DOMÍNGUEZ MOISÉS ALBERTO ESPINO SOSA MITSUBISHI LANCER EVO VIII 66 21 13 23 9

5 COPI SPORT YERAY LEMES MACÍAS SAMUEL VEGA/IVÁN RGUEZ. ÁLVAREZ FORD FIESTA R2 60 25 35

6 ADEA MIGUEL SUÁREZ MARTÍN IVÁN GARCÍA MITSUBISHI LANCER EVO VII 60 35 25

7 ESC.ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ HONDA CIVIC TYPE-R R3 55 30 25

8 ESCUDERÍA ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS GARCÍA GONZÁLEZ BMW M3 34 21 13

9 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA SANTANA MANUEL MARTÍN RIVERO RENAULT 5 GT TURBO 30 23 7

10 ESCUDERÍA TELDE FRANCISCO J. LÓPEZ MORENO ESTEBAN SANTANA MORENO RENAULT MEGANE COUPÉ 24 9 15

11 C.D.FANMOTOR GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZANTONIO ESTALELLA/DAVID BETHENCOURT GARCÍA PORSCHE 911 T 21 15 6

12 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA SANTANA ORLANDO NUEZ CASTELLANO HONDA CIVIC 13 11 2

13 ESC. ISLA BONITA ISRAEL CAIRÓS VENTURA GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 206 XS 10 1 9

14 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN SEAT 124 9 6 3

15 C.D. FANMOTOR T.C. JOSÉ O. CAZORLA GARCÍA NARCISO M. CAZORLA GARCÍA TOYOTA STARLET 2 1 1

16 C.D. FANMOTOR T.C. ADRIÁN GARCÍA PÉREZ REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ RENAULT 5 GT TURBO 2 1 1

17 C.D.FANMOTOR DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ CRISTO GUEDES SANTANA PEUGEOT 206 XS 2 1 1

Or. Club Piloto Copiloto Cat. Total Islas Canarias Senderos Adeje Teror Isla Bonita I. de Tenerife Lanzarote

1 COPI SPORT FERNANDO CAPDEVILA GARCÍA DAVID RIVERO SUÁREZ 1 130 30 35 35 30

2 CANARIAS SPORT CLUB BENITO MARRERO DOMÍNGUEZ MOISES ESPINO SOSA 1 73 27 25 21

3 ADEA MIGUEL SUÁREZ MARTÍN IVAN GARCIA 1 60 35 25

4 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA SANTANA MANUEL MARTÍN RIVERO 1 49 30 19

5 ESC. ATERURA MIGUEL ÁNGEL QUINTINO SUÁREZ CARLOS GARCIA GONZÁLEZ 1 48 27 21

6 C.D.FANMOTOR GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZANTONIO ESTALELLA/DAVID BETHENCOURT GARCÍA 1 46 23 23

7 C.D.FANMOTOR ADRIÁN GARCÍA PÉREZ REMIGIA QUINTANA RAMÍREZ 1 38 21 17

1 ESC.ATERURA ÁNGEL MARRERO SUÁREZ VÍCTOR MARRERO SUÁREZ 2 70 35 35

2 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN 2 58 23 35

3 ESCUDERÍA TELDE FRANCISCO J. LÓPEZ MORENO ESTEBAN SANTANA MORENO 2 57 30 27

1 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ RAMOS SAMUEL VEGA GONZÁLEZ 3 135 35 30 35 35

2 ESC.ATERURA RAÚL QUESADA HERNÁNDEZ PEDRO DOMÍNGUEZ CÁRDENES 3 130 30 35 35 30

3 C.D. AZUATIL M. ISABEL SANTANA SANTANA ORLANDO NUEZ CASTELLANO 3 46 23 23

4 ESC. ISLA BONITA ISRAEL CAIROS VENTURA GONZALO CRUZ RODRÍGUEZ 3 30 7 23

5 C.D.FANMOTOR DAMIÁN SUÁREZ RAMÍREZ CRISTO GUEDES SANTANA 3 22 7 15

6 C.D.FANMOTOR JOSÉ O. CAZORLA GARCÍA NARCISO M. CAZORLA CAZORLA 3 15 6 9

1 C.D.FANMOTOR GUSTAVO MARTEL RODRÍGUEZANTONIO ESTALELLA/DAVID BETHENCOURT GARCÍA H 70 35 35

2 DAUTE REALEJOS RAYCO MARTÍN YUMAR YERAY RODRÍGUEZ BELTRÁN H 70 35 35

COPI SPORT 288 FORD 253

ESC. ATERURA 173 MITSUBISHI 126

CANARIAS SPORT CLUB 66 VOLKSWAGEN 84

ADEA 60 HONDA 68

C.D. AZUATIL 43 RENAULT 56

C.D. FAN MOTOR T.C. 27 BMW 34

ESC. TELDE 24 PORSCHE 21

ESC. LA PALMA ISLA BONITA 10 PEUGEOT 12

ESC. DAUTE REALEJOS 8 SEAT 9

TOYOTA 2

CLUBES MARCAS

CAMPEONATO AUTONÓMICO DE CANARIAS DE RALLYES

CLASIFICACIÓN GENERAL (EQUIPOS)

CLASIFICACIÓN GENERAL (CATEGORÍAS)


